HLPSHLPINDEX,C,28

1 Menlileiste 'Daten’

2 Mendleiste 'Kfz-Type'

3 Menlileiste 'Gesamtsumme'

4 Menuleiste 'Berechnung'

5 Menuleiste 'Optionen'

6 Menlleiste 'Hilfe'
999 Menil 'Daten’ offen
999 Menii 'Kfz-Type' offen
900 Meni 'Gesamtsumme' offen
999 Menii 'Berechnung' offen
999 Menii 'Optionen’ offen
999 Men 'Hilfe' offen
999 Hilfe Uber Tasten
999 Hilfe zur Mausbedienung
999 Generelle Hilfe zu Listen
999 Mini-Taschenrechner
900 Zwischenablage (Clipboard)
999 Memo
110 Kosten:
110 Kosten:
110 Kosten:
110 Kosten:
110 Kosten:
110 Kosten:
110 Kosten:

Kostenart

Kostenart (offen)
Datum der Ausgabe
Betrag in DM
Kilometerstand
Beschreibung
Tankflllung in Lit.
110 Kosten: gefahrene Kilometer
110 Kosten: Abschreib.zeitraum
120 Liste der Kfz-Kosten

120 Kosten: Kostenart andern
120 Kosten: Datum andern

120 Kosten: Betrag in DM andern
120 Kosten: Kilometerst. andern
120 Kosten: Beschreibung &ndern
999 Sortieren (Kosten)

120 Filter (Kosten)

130 Liste der Fahrten

130 Fahrt: Datum der Fahrt

130 Fahrt: von...

130 Fahrt: nach

130 Fahrt: 'und zurtick'

130 Fahrt: Anzahl Kilometer

130 Fahrt: Zweck der Fahrt

130 Fahrt: Datum andern

130 Fahrt: von...nach andern
130 Fahrt: nach

130 Fahrt: 'und zurlick'

130 Fahrt: Anzahl km andern
130 Fahrt: Fahrtzweck andern

Sheetl

HLPPRG,C,10
SYSMENU
SYSMENU
SYSMENU
SYSMENU
SYSMENU
SYSMENU
PD_MENU
PD_MENU
PD_MENU
PD_MENU
PD_MENU
PD_MENU
TASTEN
MAUS
LISTEN
CALCULATOR
EDIT_CLIP
EDIT_MEMO
KFz101
SEL_KOSTEN
KFZz101
KFZ101
KFz101
KFZ101
VERBRAUCH
VERBRAUCH
VERBRAUCH
KFZ102
ADAT_UPDT
ADAT_UPDT
ADAT_UPDT
ADAT_UPDT
ADAT_UPDT
POP_MENU
ADAT_FILT
KFZ103
FAHRT_NEW
FAHRT_NEW
FAHRT_NEW
FAHRT_NEW
FAHRT _NEW
FAHRT_NEW
FAHRT_UPD
FAHRT_UPD
FAHRT_UPD
FAHRT_UPD
FAHRT_UPD
FAHRT_UPD

HLPVAR,C,13 HLPTEXT,M

1

OOk WN

O~ WNPE

MZAHL

MKOSTEN
10102
MDATUM
MBETRAG
MKMETER
MTEXT
MLITER
MKMDIF
MAFA

MKOSTEN
MDATUM
MBETRAG
MKMETER
MTEXT
10205
10206

MDATUM
MVON
MNACH
MTEXT
MKMETER
MZWECK
MDATUM
MVON
MNACH
MTEXT
MKMETER
MZWECK

Page 1



999 Drucken (Daten)

140 Druckauswahl (Daten)
140 Monatsaufstellung: Monat
140 Monatsaufstellung: Jahr
140 Jahresaufstellung: Jahr

140 Drucken (Dateiname eingeben)

210 Kfz-Type: Kfz-Type Modell
210 Kfz-Type: Erstzulassung

210 Kfz-Type: KM Berech.-Beginn
220 Liste der Kraftfahrzeuge

220 Kfz-Type: Kfz-Type &ndern
220 Kfz-Type: Erstzul. &ndern
220 Kfz-Type: KM Berech.-Beginn
408 Trendberechnung

409 Prognose: Datum der Ausgabe

409 Prognose: Betrag in DM
409 Prognose: Kilometerstand
409 Prognose

410 Spritverbrauch

411 Statistik

999 Farben andern

999 Einstellungen (Optionen)
999 weitere Einstellungen
503 Kostenart: Steuersatz (1)
503 Kostenart: Steuersatz (2)
503 Kostenart: Mentipunkt (5)
503 Kostenart: Text fur Ausdruck
503 Kostenart: Strg

503 Kostenart: Steuersatz
503 Kostenart: Mentipunkt (6)
503 Kostenart: Text fur Ausdruck
503 Kostenart: Strg

503 Kostenart: Steuersatz
503 Kostenart: Mentpunkt (7)
503 Kostenart: Mentipunkt (8)
503 Kostenart: Mentipunkt (9)
999 Liste der Druckertreiber
503 Druckerbefehle: Name
503 Druckerbefehle: auf Port
503 Druckerbefehle: Reset
503 Druckerbefehle: Zeilen
503 Wéhrungszeichen

503 Bildschirmschoner

999 Rahmen um Hilfeschirme
999 Rahmen um Meldungen
999 Rahmen um PopUp-Fenster
999 Rahmen der Ausdrucke
509 Start Kfz-Type

510 Kostenart Vorgabe

Sheetl

PD_MENU2
POP_MENU
GET_MONTH
GET_MONTH
GET_YEAR
PRTFILE
KFZ201
KFZ201
KFZz201
KFZ202
ATYP_UPDT
ATYP_UPDT
ATYP_UPDT
KFZ408
KFZ409
KFZ409
KFZ409
PROGNOSE
KFZ410
KFz411
CHNG_COLR
PD_MENU2
PD_MENU2
KFZ5031
KFZ5031
KFZ5031
KFZ5031
KFZ5031
KFZ5031
KFZ5031
KFZ5031
KFZ5031
KFZ5031
KFZ5031
KFZ5031
KFZ5031
KFZ5032
DRU_DAT2
DRU_DAT?2
DRU_DAT2
DRU_DAT2
KFZ5033
KFZ5034
PD_MENU2
PD_MENU2
PD_MENU2
PD_MENU2
KFZ509
PD_MENU2

104
10400
MMONTH
MYEAR
MYEAR
MFILE
MTYPMODL
MZULASS
MKMETER

MTYPMODL
MZULASS
MKMETER

MDATUM
MBETRAG
MKMETER

502

503
M1D
M2D
M5A
M5B
M5C
M5D
M6A
M6B
M6C
M6D
M7A
M8A
M9A

MNAME
MLPT
MRESET
MZEILEN

MCURRENCY

MSEC
504
505
506
507
509
510

Page 2



Sheetl

511 Gesamtsumme incl. PD_MENU2 511
512 Einzelberechnung PD_MENU2 512
999 Demos PD_MENU2 609

Page 3



	Sheet1

