Sheet1

HLPSHLPINDEX,C,28	HLPPRG,C,10	HLPVAR,C,13	HLPTEXT,M
1 Menüleiste 'Daten'	SYSMENU	1	ŕ
2 Menüleiste 'Kfz-Type'	SYSMENU	2	
3 Menüleiste 'Gesamtsumme'	SYSMENU	3	
4 Menüleiste 'Berechnung'	SYSMENU	4	
5 Menüleiste 'Optionen'	SYSMENU	5	
6 Menüleiste 'Hilfe'	SYSMENU	6	
999 Menü 'Daten' offen	PD_MENU	1	
999 Menü 'Kfz-Type' offen	PD_MENU	2	
900 Menü 'Gesamtsumme' offen	PD_MENU	3	
999 Menü 'Berechnung' offen	PD_MENU	4	
999 Menü 'Optionen' offen	PD_MENU	5	
999 Menü 'Hilfe' offen	PD_MENU	6	
999 Hilfe über Tasten	TASTEN		
999 Hilfe zur Mausbedienung	MAUS		
999 Generelle Hilfe zu Listen	LISTEN		
999 Mini-Taschenrechner	CALCULATOR	MZAHL	
900 Zwischenablage (Clipboard)	EDIT_CLIP		
999 Memo	EDIT_MEMO		
110 Kosten: Kostenart	KFZ101	MKOSTEN	
110 Kosten: Kostenart (offen)	SEL_KOSTEN	10102	
110 Kosten: Datum der Ausgabe	KFZ101	MDATUM	
110 Kosten: Betrag in DM	KFZ101	MBETRAG	
110 Kosten: Kilometerstand	KFZ101	MKMETER	
110 Kosten: Beschreibung	KFZ101	MTEXT	
110 Kosten: Tankfüllung in Lit.	VERBRAUCH	MLITER	
110 Kosten: gefahrene Kilometer	VERBRAUCH	MKMDIF	
110 Kosten: Abschreib.zeitraum	VERBRAUCH	MAFA	
120 Liste der Kfz-Kosten	KFZ102		
120 Kosten: Kostenart ändern	ADAT_UPDT	MKOSTEN	
120 Kosten: Datum ändern	ADAT_UPDT	MDATUM	
120 Kosten: Betrag in DM ändern	ADAT_UPDT	MBETRAG	
120 Kosten: Kilometerst. ändern	ADAT_UPDT	MKMETER	
120 Kosten: Beschreibung ändern	ADAT_UPDT	MTEXT	
999 Sortieren (Kosten)	POP_MENU	10205	
120 Filter (Kosten)	ADAT_FILT	10206	
130 Liste der Fahrten	KFZ103		
130 Fahrt: Datum der Fahrt	FAHRT_NEW	MDATUM	
130 Fahrt: von	FAHRT_NEW	MVON	
130 Fahrt: nach	FAHRT_NEW	MNACH	
130 Fahrt: 'und zurück'	FAHRT_NEW	MTEXT	
130 Fahrt: Anzahl Kilometer	FAHRT_NEW	MKMETER	
130 Fahrt: Zweck der Fahrt	FAHRT_NEW	MZWECK	
130 Fahrt: Datum ändern	FAHRT_UPD	MDATUM	
130 Fahrt: vonnach ändern	FAHRT_UPD	MVON	
130 Fahrt: lund zurück!	FAHRT_UPD	MNACH	
130 Fahrt: 'und zurück' 130 Fahrt: Anzahl km ändern	FAHRT_UPD	MTEXT	
	FAHRT_UPD	MKMETER	
130 Fahrt: Fahrtzweck ändern	FAHRT_UPD	MZWECK	

Sheet1

999 Drucken (Daten)	PD MENU2	104
140 Druckauswahl (Daten)	POP MENU	10400
140 Monatsaufstellung: Monat	GET_MONTH	MMONTH
140 Monatsaufstellung: Jahr	GET_MONTH	MYEAR
140 Jahresaufstellung: Jahr	GET YEAR	MYEAR
140 Drucken (Dateiname eingeben)	PRTFILE	MFILE
210 Kfz-Type: Kfz-Type Modell	KFZ201	MTYPMODL
210 Kfz-Type: Erstzulassung	KFZ201	MZULASS
210 Kfz-Type: KM BerechBeginn	KFZ201	MKMETER
220 Liste der Kraftfahrzeuge	KFZ202	
220 Kfz-Type: Kfz-Type ändern	ATYP_UPDT	MTYPMODL
220 Kfz-Type: Erstzul. ändern	ATYP_UPDT	MZULASS
220 Kfz-Type: KM BerechBeginn	ATYP_UPDT	MKMETER
408 Trendberechnung	KFZ408	
409 Prognose: Datum der Ausgabe	KFZ409	MDATUM
409 Prognose: Betrag in DM	KFZ409	MBETRAG
409 Prognose: Kilometerstand	KFZ409	MKMETER
409 Prognose	PROGNOSE	
410 Spritverbrauch	KFZ410	
411 Statistik	KFZ411	
999 Farben ändern	CHNG_COLR	
999 Einstellungen (Optionen)	PD_MENU2	502
999 weitere Einstellungen	PD_MENU2	503
503 Kostenart: Steuersatz (1)	KFZ5031	M1D
503 Kostenart: Steuersatz (2)	KFZ5031	M2D
503 Kostenart: Menüpunkt (5)	KFZ5031	M5A
503 Kostenart: Text für Ausdruck	KFZ5031	M5B
503 Kostenart: Strg	KFZ5031	M5C
503 Kostenart: Steuersatz	KFZ5031	M5D
503 Kostenart: Menüpunkt (6)	KFZ5031	M6A
503 Kostenart: Text für Ausdruck	KFZ5031	M6B
503 Kostenart: Strg	KFZ5031	M6C
503 Kostenart: Steuersatz	KFZ5031	M6D
503 Kostenart: Menüpunkt (7)	KFZ5031	M7A
503 Kostenart: Menüpunkt (8)	KFZ5031	M8A
503 Kostenart: Menüpunkt (9)	KFZ5031	M9A
999 Liste der Druckertreiber	KFZ5032	
503 Druckerbefehle: Name	DRU_DAT2	MNAME
503 Druckerbefehle: auf Port	DRU_DAT2	MLPT
503 Druckerbefehle: Reset	DRU_DAT2	MRESET
503 Druckerbefehle: Zeilen	DRU_DAT2	MZEILEN
503 Währungszeichen	KFZ5033	MCURRENCY
503 Bildschirmschoner	KFZ5034	MSEC
999 Rahmen um Hilfeschirme	PD_MENU2	504
999 Rahmen um Meldungen	PD_MENU2	505
999 Rahmen um PopUp-Fenster	PD_MENU2	506
999 Rahmen der Ausdrucke	PD_MENU2	507
509 Start Kfz-Type	KFZ509	509
510 Kostenart Vorgabe	PD_MENU2	510

Sheet1

511 Gesamtsumme incl.	PD_MENU2	511
512 Einzelberechnung	PD_MENU2	512
999 Demos	PD MENU2	609